ПРОЕКТ

PAGE
2
ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________   № ______
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 16.09.2015 № 1421
В соответствии с кадровыми изменениями в Главном управлении «Государственная жилищная инспекция Смоленской области», некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области», Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 16.09.2015 №1421 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в МКД на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» следующие изменения:
Приложение № 1 «Состав Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сельская правда".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

             О.Ю. Язева

                                                                                                                                    Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

от ________ № _______

СОСТАВ
Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

	Язева Ольга

 Юрьевна
	Глава муниципального образования, Председатель Комиссии

	Павлюченкова Ольга Владимировна
	Ведущий специалист – жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций, секретарь Комиссии

	Члены комиссии

	Захарцов Александр Михайлович
	- начальник Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области» (по согласованию)

	Телезуев Анатолий Николаевич

	- Заместитель генерального директора НО «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» (по согласованию)

	Ковалев

Денис

Владимирович
	- заместитель Главы муниципального образования - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций

	Курдюков Илья Юрьевич
	-  начальник отдела территориального планирования и градостроительной деятельности

(по согласованию)

	Павлова Татьяна Юрьевна
	- заместитель Главы муниципального образования - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом (по согласованию)

	Голактионова Ирина Викторовна
	- начальник юридического отдела

(по согласованию)